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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:33 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

TEBAR A.5; 01.04.2009 tarih ve 26875 sayill Resmi Gazetede yayimlanan Yapi Malzemeleri Yonetmelici (89/106/EEC)
Kapsaminda TEBAR Test Belgelendirme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A.5. nin Onaylanmis Kurulus Olarak
Géreviendiriimesine Dair Teblig (Teblig No: YIG-19/2009-04) ile Bayindirlik ve Iskén Bakanldi tarafindan yetkilendirilmistir.
Onaylanmis Kurulus Numarasi: 2164

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: STANDART izolasyon ve Yapi Materyalleri A.S.
E-5 Karayolu Uzeri Kinikli Mevkii Degirmenkéy Silivri / ISTANBUL

Istek Numarasi: UDI1100033
Numune Numarasi: UDN1101005

Numunenin Adi ve Tarifi: PIastorﬁerik (APP katkill) polyester kege tastyicili sogukta biikiilme sicakligi -5°C
olan mineral kapl polimer bitiimli su yalitim 6rtiisii: PENGUEN SP 50 AR

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 28.12.2011

Numunenin Kabul Tarihi: 28.12.2011

Aciklamalar: Su yalitim 6rtiisii numunesi miisteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir.
Deneyin Yapildigi Tarih: 28.12.2011-02.01.2012

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3

Deney ve/veya dlgiim sonugclari genisletilmis 6lciim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metotlari bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
given on the following pages which are part of this report.
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Laboratuvarimiza 28.12.2011 tarihinde géndermis oldugunuz, su yalitim &rtiisi numuneniz talebiniz
dogrultusunda TS ENV 1187’e gbre deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve sonuclar asagida
yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS ENV 1187:2006- Distan Yangina Maruz Kalan Catilar- Deney
Metotlari

b-) Uriiniin tamtilmasi: Teras ve egimli catilarda su yalitimi amaciyla kullanilan polyester kece
tagtyicili sogukta biikiilme sicakligi -5°C olan plastomerik bitiim esasli, alt ylzeyi polietilen film, st
ylzeyi renkli mineral kapli su yalitim 6rtiisti: PENGUEN SP 50 AR

Uretici Firma: STANDART Izolasyon ve Yapi Materyalleri AS.

Uretim Yeri: E-5 Karayolu Uzeri Kinikli Mevkii Degirmenkdy Silivri / ISTANBUL

Uriiniin Markasi: PENGUEN SP 50 AR

Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No: -

Uretim Tarihi: - '

Deney numunesi, 28.12.2011 tarihinde ambalajlanmis bir sekilde laboratuvara gonderilmistir.
c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Deney numunesi, miisteri tarafindan gonderilmistir.
d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

Sartlandirma: ;

Deney islemine baglaniimadan 6nce; ahsap izgara etiiv icerisinde 24h siire ile 105°C’ de
kurutulmus ve kurutma isleminin ardindan desikatére yerlestirilerek ortam sicakhgina kadar
sogumas beklenilmistir. Bu durumda ahsap 1zgaranin kiitlesi Giviler harig, (40+2) g olarak
Olgulmdstdir.

Deney islemine baslanllmadah once numuneler; (23+2)°C sicaklik ve %(50+5) bagil nem
kosullarinda sabit tartima gelene dek bekletilmistir. Sabit tartima gelindikten sonra deney islemine
kadar gegen siire igerisinde numuneler ayni sartlandirma kosullarinda saklanmaya devam edilmistir.

Deneylerde; fan ve damperlerle donatiimis hava kanali, tutusturma standi, ahsap 1zgara, etliyv,
desikator, hassas terazi, kronometre, hava hizi élciim aletleri ve akis sayaci kullaniimistir.

Uc numune 2 m/s riizgar hizinda, i numune de 4 m/s riizgar hizinda deneye tabi tutulmustur.

Numuneler standart bir alt tabakalarin tizerine miigteri tarafindan uygulanarak hazirlanmis ve

et ——

standart alt tabaka olarak (19+2)mm kalinliginda ve (680+50)kg/m? yogunlukta normg};_sﬁr’ifé"

kullanilmistir. , for . Tk k\
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Standart sartlarindan sapma: “TS ENV 1187:2006- Distan Yangina Maruz Kalan Gatilar-
Deney Metotlan” standardinda tanimlanan deney isleminden herhangi bir sapma meydana
gelmemistir.

Deneylerin tarihi: 28.12.2011-02.01.2012

Deney Sonugclarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

Deneyler; hava hareketleri bulunmayan (20+10)°C sicakliga sahip bir ortamda yapilmistir.

e-) Deney Sonuglan: Yukarida bilgileri verilen Griine dair elde edilen deney sonuglari asagida tablo
halinde verilmistir.

. 950 Numunenin Hasar
PDeney N;lmunenm Uvaul (ifSO) Parlamanin | Alevin goren miktar,
arcgasi/ anmaya ygulanan | noktasina | o Erme | S8mie mm (*)
Deney Baslama Hava Hizi ulasip/ z z
Siiresi | Zamani, sn ‘ ulasmadigi . A ol
r g 9 Uzunluk | Genislik
(E/H)
1/15dk. 37 2m/s H 2dk.40sn 4dk.43sn 280 108
2/15dk. 41 2m/s H 2dk.53sn 4dk.35sn 285 111
3/15dk. 33 2m/s H 2dk.58sn 5dk.47sn 306 110
4/15dk. 26 4 m/s H 2dk.5sn 2dk.27sn 270 122
5/15dk. 35 4 m/s H 2dk.7sn 2dk.25sn 208 119
6/15dk. 38 4 m/s H 3dk. 3dk.18sn 225 113
Kisaltmalar: E: Evet H: Hayir

(*): Ahsap 1zgaranin yerlestirildigi bélgenin merkezinden itibaren “mm” biriminde Olgiilen hasar gérmiis
numune '

Resim 1: Deney islemi esnasinda cekilen fotograflar
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